
 

 

UCHWAŁA NR LXV/602/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wolbórz, w skład której wchodzi działka 

o numerze 391/12, położona w obrębie ewidencyjnym nr 5 miasta Wolbórz, nazwę: ul. Widokowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Zbigniew Klewin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1361


		2024-02-15T13:16:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




